
 

      Uchwała Nr XIV/67/2007 

Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia 29 października 2007r. 

w sprawie  zmian w budżecie Gminy  Stąporków na 2007r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie  gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy  z dnia 
30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005r. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz 
art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000 roku o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007 roku Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje: 
       

§ 1 

Zmniejsza się wydatki budżetowe: 

dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 7.345 zł, 

rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 7.345 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 7.345 zł, 

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 65.919 zł, 

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 65.919 zł, 

§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –  „Budowa hali sportowej oraz kotłowni 

gazowej przy Z Sz P w Stąporkowie, ul. Odlewnicza” (środki FRKFiS) o kwotę 65.919 zł, 

 

dział 900 – Gospodarka komunalna i mieszkaniowa o kwotę 32.000 zł, 

rozdział  90015 – Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę 32.000 zł, 

§ 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 32.000 zł. 

 

      § 2 

Zwiększa się wydatki budżetowe:  

dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 18.000 zł, 

rozdział 75023 – Urzędy gmin o kwotę 18.000 zł, 

§ 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 5.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 10.500 zł, 

§ 4370 – Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej o kwotę 2.500 zł, 

 

dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 7.345 zł, 

rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne o kwotę 7.345 zł, 

§ 6060 – Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 7.345 zł,   

 

dział 801 – Oświata i wychowanie o kwotę 79.919 zł, 

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe o kwotę 73.919 zł, 
 



§ 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych –  „Budowa haki sportowej oraz kotłowni 

gazowej przy Z Sz P w Stąporkowie, ul. Odlewnicza” (środki gminy) o kwotę 73.919 zł, 

rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół o kwotę 6.000 zł, 

§ 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 6.000 zł. 

 

       § 3 

   Zmienia się załącznik Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne           

w latach  2007 - 2009” do uchwały Nr VII/30/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 26 marca 

2007 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2007r. zmieniony uchwałami: Nr 

IX/43/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 29 maja 2007r. w sprawie zmian w budżecie 

Gminy Stąporków na 2007r., Nr X/50/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 12 czerwca 

2007r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2007r., Nr XI/56/2007 Rady Miejskiej    

w Stąporkowie z dnia 10 sierpnia 2007r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2007r., 

Nr XIII/65/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 27 września 2007r. w sprawie zmian            

w budżecie Gminy Stąporków na 2007r., w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

      § 4  

   

Zmienia się załącznik Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2007r.” do uchwały Nr 

VII/30/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 26 marca 2007 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu Gminy Stąporków na 2007r., zmieniony uchwałami: Nr VIII/41/2007 Rady Miejskiej         

w Stąporkowie z dnia 27 kwietnia 2007r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2007r., 

Nr X/50/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 12 czerwca 2007r. w sprawie zmian                 

w budżecie Gminy Stąporków na 2007r., Nr XI/56/07 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 10 

sierpnia 2007r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2007r., Nr XII/61/2007 Rady 

Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 sierpnia 2007r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków 

na 2007r., Nr XIII/65/2007 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 27 września 2007r. w sprawie 

zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2007r., w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

      § 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

      § 6 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

      § 7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
 

                                                                                                       Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

                                                                                                                 Stanisław Pietras 

 



 

 

U Z A S A D N I E N I E: 
 

Ze względu na potrzebę zakupu wysokociśnieniowego agregatu ze zbiornikiem wody do 

samochodu pożarniczego marki „Mercedes 308”  w OSP Niekłań za kwotę w wysokości 16.585 zł 

brutto, zachodzi potrzeba dofinansowania w/wym. środka trwałego w kwocie 7.345 zł, (różnicę     

w wysokości 9.240 zł dopłaci OSP), a tym samym przesunięcia wydatków bieżących w obszar 

wydatków majątkowych w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, 

rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne. 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80101 – Szkoły podstawowe proponuje się 

dokonanie zwiększenia nakładów na 2007 rok na zadanie pn.„Budowa hali sportowej oraz kotłowni 

gazowej przy Zespole Szkół Publicznych w Stąporkowie, ul. Odlewnicza” o kwotę 8.000 zł. 

Powyższa zmiana podyktowana jest potrzebą wykonania robót dodatkowych wynikających             

z rozliczenia końcowego, zakupem sprzętu p.poż., zakupem urządzeń sanitarnych oraz 

oznakowaniem pomieszczeń za łączną kwotę 53.034,11 zł. 

W dziale 801, rozdział 80113 – Dowożenie uczniów do szkół, w związku ze zmianą ustawy             

o systemie oświaty (od dnia 01 września 2007r.), proponuje się zwiększenie planu wydatków 

bieżących o kwotę 6.000 zł, którą planuje się przeznaczyć na zwrot kosztów dowozu dzieci 

niepełnosprawnych do placówek szkolno – wychowawczych. 

 Natomiast w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75023 – Urzędy gmin 

proponuje się zwiększenie planu wydatków rzeczowych o łączną kwotę 18.000 zł w celu 

niedopuszczenia do ewentualnych przekroczeń wydatków w §§ wymienionych w uchwale. 

Zmiana załączników Nr 3 „Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2007 

– 2009”  i Nr 3a „ Zadania inwestycyjne roczne w 2007r.” podyktowana jest potrzebą zachowania 

równowagi budżetowej. 
 

 

 

 

 

 

 


